Plan de Electrificación de la Agroindustria, PLANEE BID V 

Tipo de Proyecto: Electrificación de la 
Agroindustria, PLANEE BID V 

Infraestructura eléctrica. 

Sector del Proyecto  Yaguachi 

Cobertura eléctrica del Cantón  Yaguachi 

1.4    Monto 

El monto total del proyecto es de USD $ 388,671.93 (TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y UNO, 93/100) Dólares de los Estados Unidos de América, incluido el IVA. 

Descripción Monto USD 

VALOR ASIGNADO POR PROCESO 347,028.51 

IVA    41,643.42 

TOTALES GENERALES 388,671.93 

1.5    Plazo de Ejecución 

El proyecto tendrá un tiempo de ejecución de 180 (DÍAS) días a partir del día siguiente de la